

1.截至三年及一期末公司资产负债表(续附表)

项目	2011年12月31日	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
流动资产	3,932.12	-	37,228.88	26,100.64
货币资金	29.92	-	3,227.69	5,721.13
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	-	-	2,412.01	2,571.31
应收账款	-	-	-	-
预付款项	-	-	137.63	214.03
应收利息	-	-	50,000.00	3,000.00
应收股利	50,000.00	50,000.00	7,637.58	1,041.63
其他应收款	-	6,428.48	57,110.00	39,441.43
存货	-	39,262.23	29,114.03	-
流动资产合计	59,320.48	56,820.48	148,241.93	103,064.10
非流动资产	-	-	-	-
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期股权投资	843,747.50	837,500.39	804,094.09	81,772.74
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	-	-	7,003.24	7,510.71
在建工程	-	-	-	3,470.92
无形资产	-	-	-	-
递延所得税资产	-	-	-	252.80
非流动资产合计	843,747.50	837,500.39	811,097.33	93,006.67
资产总计	894,068.82	894,320.87	235,239.26	196,070.77
流动负债	-	-	31,000.00	34,000.00
短期借款	-	-	45,780.00	53,486.00
应付票据	-	-	38,673.75	31,406.00
应付账款	-	-	7,481.40	6,122.64
预收账款	-	-	484.72	508.20
应付职工薪酬	375.17	-	-	-179.87
应交税费	-	-	-	-
应付利息	-	-	-	-
应付股利	18,239.54	6,820.48	578.05	110.45
其他应付款	30,567.97	-	14,267.83	3,846.16
一年内到期的非流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	49,174.13	6,820.48	142,579.53	111,740.57
非流动负债	-	-	7,000.00	4,500.00
应付债券	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-	-
非流动负债合计	-	-	7,000.00	4,500.00
负债合计	49,174.13	6,820.48	149,579.53	116,240.57
所有者权益	206,779.97	206,779.97	26,587.37	26,587.37
实收资本	896,502.39	896,502.39	18,429.27	18,429.27
资本公积	-	-	-	-
盈余公积	19,543.10	19,543.10	13,996.11	13,681.09
未分配利润	6,674.73	6,674.73	23,202.05	18,162.28
所有者权益合计	844,874.70	887,500.39	65,979.68	79,421.60
负债和所有者权益总计	894,068.82	894,320.87	235,239.26	196,070.77

2.截至三年及一期末公司利润表(续附表)

项目	2011年1-9月	2010年度	2009年度	2008年度
一、营业收入	-	170,312.68	200,029.10	181,142.34
减：营业成本	-	170,310.80	192,176.76	174,419.72
营业税金及附加	-	72.13	699.47	125.73
销售费用	-	149.79	2,962.00	3,579.75
管理费用	382.61	930.84	5,588.44	3,900.92
财务费用	9.08	1,178.11	654.81	1,763.59
资产减值损失	-	626.63	426.26	-66.30
公允价值变动收益	-	-	-	-
投资收益	-25.89	54,042.47	8,887.62	1,073.57
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-25.89	798.55	5,537.26	463.14
营业利润	-64.58	51,438.85	7,123.01	-1,387.31
加：营业外收入	20.00	0.30	148.31	52.81
减：营业外支出	-	-	0.61	199.80
其中：非流动资产处置净损失	-	-	2.29	96.19
利润总额	-44.58	51,438.85	7,185.22	-1,444.81
减：所得税费用	-	-	-	-
净利润	-44.58	51,438.85	7,185.22	-1,444.81
归属于母公司所有者的净利润	-	-	-	-
少数股东损益	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-44.58	51,438.85	7,185.22	-1,444.81
每股收益	-	-	-	-
基本每股收益(元/股)	-	-	-	-
稀释每股收益(元/股)	-	-	-	-
二、其他综合收益	-661.25	-	-	-1,512.24
三、净利润合计	-506.83	51,438.85	7,185.22	-2,957.05

3.截至三年及一期末公司现金流量表(续附表)

项目	2011年1-9月	2010年度	2009年度	2008年度
一、经营活动产生的现金流量	2,950.88	232,727.17	126,379.00	126,379.00
收到的税费返还	-	0.19	35.56	-
收到其他与经营活动有关的现金	31,576.70	60,885.82	27,520.93	10,707.67
经营活动现金流入小计	34,527.68	61,638.46	290,251.29	126,412.41
购买商品、接受劳务支付的现金	48,291.23	93,521.83	67,797.32	67,797.32
支付给职工以及为职工支付的现金	-	498.47	6,808.17	4,740.00
支付的各项税费	378.65	147.80	1,419.15	1,732.06
支付其他与经营活动有关的现金	443.32	38,413.65	47,191.38	11,016.74
经营活动现金流出小计	821.97	87,261.64	123,016.85	85,286.12
经营活动产生的现金流量净额	30,755.72	-23,424.74	17,130.76	7,434.67
二、投资活动产生的现金流量	-	-	-	-
收回投资收到的现金	11,241.49	2,796.34	122.44	-
取得投资收益收到的现金	-	-	164.41	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	7.03	-
投资活动现金流入小计	11,241.49	2,796.78	122.44	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	6,500.00	14.30	837.50	1,183.38
投资支付的现金	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	3,440.04	24,480.00	31,487.67
投资活动现金流出小计	6,500.00	3,454.34	30,517.50	39,265.25
投资活动产生的现金流量净额	-6,500.00	7,787.15	-27,580.72	-37,275.80
三、筹资活动产生的现金流量	-	-	-	-
吸收投资收到的现金	-	-	-	-
取得借款收到的现金	44,800.00	43,000.00	50,000.00	50,000.00
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	1,023.89	451.78
筹资活动现金流入小计	44,800.00	43,000.00	51,023.89	50,451.78
偿还债务支付的现金	23,955.40	2,449.71	3,057.84	3,295.69
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	23,955.40	4,111.29	4,024.64	51,453.02
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	23,955.40	6,561.00	7,082.48	54,748.71
筹资活动产生的现金流量净额	-23,955.40	2,888.71	2,888.20	-602.23
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	299.32	-12,748.88	-13,357.77	-444.36
六、期初现金及现金等价物余额	12,748.88	26,100.64	26,545.00	26,545.00
七、期末现金及现金等价物余额	299.32	-	12,748.88	26,100.64

4. 2010年度利润分配预案(续附表)

项目	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	可供投资者分配的利润	每股派息
一、上年末未分配利润	28,538.77	19,439.23	14,999.64	23,202.05	85,579.69	0.5794
合计政策变更调整	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-
调整后的未分配利润	28,538.77	19,439.23	14,999.64	23,202.05	85,579.69	0.5794
二、本年利润分配预案	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
三、利润分配	-	-	-	-	-	-
1.提取法定盈余公积	-	-	-	-	-	-
2.提取法定公益金	-	-	-	-	-	-
3.提取任意盈余公积	-	-	-	-	-	-
4.支付普通股股利	-	-	-	-	-	-
5.支付优先股股利	-	-	-	-	-	-
6.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
7.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
8.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
9.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
10.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
11.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
12.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
13.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
14.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
15.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
16.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
17.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
18.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
19.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
20.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
21.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
22.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
23.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
24.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
25.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
26.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
27.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
28.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
29.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
30.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
31.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
32.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
33.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
34.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
35.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
36.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
37.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
38.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
39.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
40.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
41.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
42.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
43.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
44.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
45.未分配利润	178,241.20	579,063.14	5,143.08	30,472.56	801,920.71	0.4586
46.未						